



تنبیه اسرائیل توسط ایران

بسم الله



در یک مقدمه کوتاه میپردازیم به زندگی صهیونیسم
از دیدگاه خوده یهودیان، مسلمانان و مسیحیان.

در کتاب یهودیان به نام تلموت آمده است که بعد
از گذر یهودیان توسط حضرت موسی (ع) از دریا

و آوارگی یهودیان به مدت سال های زیاد

و نداشتن یک سرزمین مشخص باعث شد که

در برخی از اقوام

یهود که صهیونیسم به رهبری کسی به نام صهیون، سعی کرد

که به شهر موعود را از زبان موسی برای یهودیان ترسیم کند.

از آنجا بود که جنگ بین اقوام یهود و مسیحیان در بیت المقدس
یا اورشلیم شدت بگیرد و یهودیان دعای مالکیت
بر آن شهر را به حکومت شاه سلیمان یا همان حضرت سلیمان
یا حضرت داوود میدانند.

طبق گفته خوده انجیل یهودیان توقع داشتند که مسیح از اسحاق باشد
و برعکس شد و مسیح از اسماعیل جده مسلمانان است و درگیری از
آنجا شدت گرفت. با مسلمانان مخصوص شیعه و آن هم ایران بعد پیروزی
انقلاب اسلامی، کشوره اسرائیل یا همان فرزند نام مأنوس آمریکا و اروپا
که حال دیگر از کنترل پدر خارج شده در کشور های اسلامی و اروپا و
آمریکا، با پول و ایجاد جنگ و وحشت و ترور های ناجوان مردانه غیور
مردانه سپاه ایران و مدافعین ناموس این سرزمین باعث شد تا صبر
ایران در مورد این فرزند قلدر که از کنترل حتی پدرش خارج شده
بیازماید.

باعث شد ایران بارها در مراجع بین المللی از کارهای زشت و کثیف این
کشور و مورد هدف قرار دادنه منافع ایران بارها شکایت کرد.

انگار گوشه جوامع بین المللی کر بود و چیزی نمیشنیدن تا به فرمان رهبری در فروردین امسال باعث شد که این فرزند قلدر تنبیه شود.

تنبیهی سهمگین ک بر اساس ادعای اسرائیل ایران و موشک ها و پهباد های ایران حتی به چندین کیلومتری اسرائیل نزدیک نخواهند شد چون توسط گنبد آهنین از بین میروند ک خوشبختانه این گزافه گویی ها توسط ایران و در برابر چشم تمام دنیا امتحان شد و هرچند امتحان کوچک ک باد این غول ترکید و تمام جهان از پیشرفته ایران متحیر شده بودند. ایران توسط پهباد های انتحاری و موشک های میان برد گنبد آهنین و سه لایه دفاع هوایی کشور های انگلیس و آمریکا و اردن ، عربستان ، فرانسه هیچ غلطی درباره آنها نکرد.

و باز دوباره در این شیش ماه بنیامین نتانیا هو در خواب این بار شکی خیلی سخت و عجیب باعث شد ک ادعای خوده رژیم صهیونیستی در ساعت های اولیه یک درصد از موشک و پهباد های ایران به پایگاه نواتین ک حداقل شیش تا پهباد و موشک می باشد برخورد کرده است ک حتی پدر بزرگش آمریکا در برابر دروغ فرزندش و شکسته شدن لایه دفاعی و ادعای حمله به ایران باعث شد ک به او توصیه کند سر جایش بشیند و صبر ایران را دوباره آزمایش نکند ک به قول فرمانده هوافضا سردار حاجی زاده این سیلی کوچکی به رژیم اسرائیل بود تا گمان نکنند مسلمان های آزادی خواه در تمام جهان بی دفاع هستند